（ 様式３ ）

事 務 連 絡

令和  年  月  日

宮崎県教育庁スポーツ振興課長 殿

○○市教育委員会

学校保健主管課長 殿

                     ○○学校長 ○○ ○○

がん教育実施報告について（提出）

 このことについて、以下のとおり外部講師との連携におけるがん教育を実施しましたの

で、別添のとおり報告します。

＜添付資料＞

○ 外部講師を活用したがん教育 実施報告書（別紙）

○ 児童・生徒等の感想のまとめ、アンケートの結果等（実施している場合）

【連絡先】

○○○○○○○○ 学校

担  当 ○○ ○○

電 話

ＦＡＸ

メール